河南工业和信息化职业学院14号学生公寓楼项目

中标候选人公示
	河南工业和信息化职业学院14号学生公寓楼项目（招标编号为豫工程20220971001）于2022-12-06在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下： 

	一、中标候选人 

	第一名
第二名
第三名
中标候选人
河南昊锦建设集团有限公司
河南四建集团股份有限公司
广东恒辉建设集团股份有限公司
投标报价(元)/投标费率(%) 
15426696.780
15422161.020
15750947.080
项目负责人
张斌
李永杰
董建文
质量
符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准
符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准
符合国家现行规范和标准，达到合格工程标准
工期（交货期）
240
240
240


	1.1、中标候选人项目管理人员情况

	序号
标段编号
单位名称
姓名
人员类别
职务
身份证号码
职业资格证书
证书编号
1 
豫工程20220971001001 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
董建文 
其他 
项目经理 
410***********5018 
一级建造师 
粤1442015201530758 
2 
豫工程20220971001001 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
何永强 
其他 
技术负责人 
440***********4416 
工程师 
2001003045792 
3 
豫工程20220971001001 
河南四建集团股份有限公司 
李永杰 
其他 
项目经理 
410***********1530 
二级建造师 
豫241101120162 
4 
豫工程20220971001001 
河南四建集团股份有限公司 
王辉 
其他 
技术负责人 
410***********2592 
高级工程师 
B02180900050 
5 
豫工程20220971001001 
河南昊锦建设集团有限公司 
张斌 
其他 
项目经理 
410***********7011 
一级建造师 
豫1412016201624686 
6 
豫工程20220971001001 
河南昊锦建设集团有限公司 
张广智 
其他 
技术负责人 
410***********1017 
高级工程师 
B09170900097 


	1.2、中标候选人企业业绩

	序号
标段编号
中标候选人名称
中标工程名称
建设单位
合同签订时间
合同签订金额
1 
豫工程20220971001001 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
化州市平定卫生院升级改造建设项目 
化州市平定卫生院 
2018年07月06日 
74646792.00 
2 
豫工程20220971001001 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
和平县人民医院综合楼（二期）扩建项目 
和平县卫生健康局 
2019年05月14日 
59421188.60 
3 
豫工程20220971001001 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
从化市看守所建设项目工程施工总承包 
广东永信建设监理有限公司 
2017年08月18日 
83813087.84 
4 
豫工程20220971001001 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
茂名市电白区中医院整体搬迁建设项 
茂名市电白区人民医院 
2018年10月27日 
257157073.39 
5 
豫工程20220971001001 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
普宁市洪阳镇中心卫生院建设工程勘察设计施工总承包 
普宁市洪阳镇中心卫生院 
2017年06月05日 
9678067.65 
6 
豫工程20220971001001 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
广东工贸职业技术学院白云校区扩容建设项目-学生宿舍 16#设计施工总承包（EPC）项目 
广东工贸职业技术学院 
2019年12月06日 
91880868.00 
7 
豫工程20220971001001 
河南四建集团股份有限公司 
开封大学学生公寓 12#楼工程 
开封大学 
2021年03月31日 
22286138.77 
8 
豫工程20220971001001 
河南四建集团股份有限公司 
开封中州大厦项目 
开封中州置业有限公司 
2014年11月28日 
48522200.00 
9 
豫工程20220971001001 
河南四建集团股份有限公司 
唐河县中医院新建项目门诊医技楼 
唐河县中医院 
2016年07月01日 
46149738.05 
10 
豫工程20220971001001 
河南四建集团股份有限公司 
睢县人民医院门诊医技综合楼建设项目 
睢县人民医院 
2016年12月17日 
64265635.00 
11 
豫工程20220971001001 
河南四建集团股份有限公司 
商丘市梁园区中医医院综合楼建设项目 
商丘市梁园区中医医院 
2017年06月03日 
58899088.61 
12 
豫工程20220971001001 
河南四建集团股份有限公司 
河南中医药大学 12 号宿舍楼施工 
河南中医药大学 
2020年11月12日 
38709164.66 
13 
豫工程20220971001001 
河南昊锦建设集团有限公司 
焦作师范高等专科学校新校区三期工程建设项目体育教学实训楼 
焦作师范高等专科学校 
2018年05月22日 
35126807.65 
14 
豫工程20220971001001 
河南昊锦建设集团有限公司 
禹州市中医院综合楼土建工程施工 
禹州市中医院 
2015年09月10日 
62092159.60 
15 
豫工程20220971001001 
河南昊锦建设集团有限公司 
郑东新区生活垃圾分拣中心施工 
郑州市郑汴开发建设有限公司 
2019年10月08日 
36564513.61 
16 
豫工程20220971001001 
河南昊锦建设集团有限公司 
安顺市老年养护楼建设项目 
安顺市人民医院 
2018年08月10日 
54517599.34 
17 
豫工程20220971001001 
河南昊锦建设集团有限公司 
河南省汝南高级中学新建教学楼项目 
河南省汝南高级中学 
2019年09月02日 
26852978.11 
18 
豫工程20220971001001 
河南昊锦建设集团有限公司 
玉川路小学综合楼及室外附属工程 
济源市人民政府沁园街道办事处 
2021年02月20日 
13117853.44 


	1.3、中标候选人项目负责人业绩

	序号
标段编号
项目负责人
中标候选人名称
中标工程名称
建设单位
合同签订时间
合同签订金额
1 
豫工程20220971001001 
何永强 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
和平县阳明镇星星中学建设项目施工 
和平县教育局 
2020年02月08日 
142315611.02 
2 
豫工程20220971001001 
王辉 
河南四建集团股份有限公司 
永城市人民医院肿瘤综合楼扩建工程 
永城市人民医院 
2019年03月10日 
73180075.91 
3 
豫工程20220971001001 
张斌 
河南昊锦建设集团有限公司 
林州市廉政教育中心程施工 
林林州市廉政教育中心 
2019年03月05日 
76679116.57 
4 
豫工程20220971001001 
张广智 
河南昊锦建设集团有限公司 
平顶山市第十四中学整体重建校安工程-综合教学楼 
平顶山市第十四中学 
2020年09月27日 
47900073.84 


	二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

	2.1招标文件要求的资格能力条件

	序号
标段编号
资格能力条件
1 
豫工程20220971001001 
3.1资质要求：投标人具有有效的营业执照，具有有效的建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质，具有有效的安全生产许可证。.2财务要求：投标人须提供2019、2020、2021年度财务审计报告（成立不足三年的以成立年算起）。3.3业绩要求：投标人自2019年1月1日以来具有类似项目施工经验（ 类似项目指含公共建筑框架结构房屋，地上框架结构不少于5层，且面积不少于5000㎡）。提供相关业绩合同（时间以合同签订日期为准）、中标公示网页、中标通知书、竣工验收相关资料证明文件。3.4项目经理及技术负责人要求：3.4.1总体要求：拟派项目经理或技术负责人自2019年1月1日以来有类似项目施工经验。类似项目指含公共建筑框架结构房屋，地上框架结构不少于5层，且面积不少于5000㎡。提供项目经理或技术负责人相关业绩合同（时间以合同签订日期为准）、中标公示网页、中标通知书、竣工验收相关资料证明文件。3.4.2项目经理要求：投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格，并具备有效的安全生产考核合格证书（B证），与投标人签有劳动合同的本单位人员，提供2022年1月1日以来连续6个月在本单位缴纳养老保险的证明，且未在其他在建工程项目中担任项目经理。3.4.3技术负责人要求：投标人拟派技术负责人须具有建筑工程相关专业中级及以上技术职称，与投标人签有劳动合同的本单位人员，提供2022年1月1日以来连续6个月在本单位缴纳养老保险的证明。注：企业（投标人）业绩与项目经理或技术负责人业绩不可重复使用。3.5信誉要求：3.5.1投标人没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态；没有被暂停或取消投标资格或在最近三年内没有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。3.5.2根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购[2016]15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的企业，拒绝参与本项目政府采购活动（查询渠道：“中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn）”查询：失信被执行人名单；“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询：重大税收违法失信主体、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询：政府采购严重违法失信行为记录名单）。3.6其他要求：3.6.1投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：(1)具有独立承担民事责任的能力；(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；(3)具有履行合同所必需的专业设备和专业技术能力；(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；(5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；(6)法律、行政法规规定的其他条件；3.6.2单位负责人为同一个人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时对本项目进行投标。3.6.3本次招标不接受联合体投标。 特别提示：本项目实行项目经理和项目部主要管理人员实名制，建设工期内项目经理和项目部主要管理人员必须保证在本工程开展工作，原则上不允许变更，如有特殊原因确需变更的，请遵照《河南省规范项目经理和项目总监任职行为的若干规定（试行）》和合同相关内容执行。 


	2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

	序号
标段编号
单位名称
资格能力条件
1 
豫工程20220971001001 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
符合招标文件要求 
2 
豫工程20220971001001 
河南四建集团股份有限公司 
符合招标文件要求 
3 
豫工程20220971001001 
河南昊锦建设集团有限公司 
符合招标文件要求 


	三、废标情况及原因

	序号
单位名称
废标原因
1 
河南诚宸建设工程有限公司 
企业业绩不符合招标文件资格项要求。 
2 
河南水建建筑工程有限公司 
企业和项目经理业绩均不符合招标文件资格项要求。 
3 
宙宏建设集团有限公司 
技术负责人业绩不符合招标文件资格项要求。 
4 
中拓建设有限公司 
企业业绩不符合招标文件资格项要求。 
5 
河南瑞华建筑集团有限公司 
项目经理业绩不符合招标文件资格项要求。 


	四、报价修正

	序号
单位名称
修正原因
修正前报价
修正后报价
河南昊锦建设集团有限公司 
15426696.780 
12837335.83 
河南四建集团股份有限公司 
15422161.020 
12846757.5 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
15750947.080 
13148260.94 
河南华隆建设工程有限公司 
14557916.120 
12026615.45 


	五、所有投标人或供应商综合标评分情况

	序号
单位名称
评委A 
评委B 
评委C 
评委D 
评委E 
评委F 
评委G 
1
河南昊锦建设集团有限公司
26.4
26.7
28.0
26.9
28.0
28.0
27.3
2
河南四建集团股份有限公司
21.0
20.2
20.8
20.4
20.5
20.0
20.2
3
广东恒辉建设集团股份有限公司
20.0
19.0
20.0
19.9
19.0
19.7
19.6
4
河南华隆建设工程有限公司
10.0
10.0
10.5
10.2
10.0
8.8
10.45


	六、所有投标人或供应商技术标评分情况

	序号
单位名称
评委A 
评委B 
评委C 
评委D 
评委E 
评委F 
评委G 
1
河南昊锦建设集团有限公司
20.1
21.7
23.0
20.6
19.5
20.5
21.99
2
河南四建集团股份有限公司
20.6
18.0
19.1
19.8
21.5
20.1
20.6
3
广东恒辉建设集团股份有限公司
17.7
17.3
17.6
17.7
17.0
17.7
19.45
4
河南华隆建设工程有限公司
16.5
16.9
17.3
16.5
16.5
15.5
17.8


	七、所有投标人或供应商总得分情况

	序号
单位名称
报价得分
总得分
1 
河南昊锦建设集团有限公司 
36.99 
85.37 
2 
河南四建集团股份有限公司 
33.42 
73.82 
3 
广东恒辉建设集团股份有限公司 
34.54 
71.92 
4 
河南华隆建设工程有限公司 
30.79 
57.5 


	八、公示时间：2022年12月09日至2022年12月12日 

	九、招标文件规定公示的其他内容

	无此项内容。

	
	

	投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

	招标人：河南工业和信息化职业学院
代理机构：河南省国贸招标有限公司
联系人：周杨
联系电话：18003717216
2022年12月08日



